
SERVISNÍ SMLOUVA

(3* - PBTK)
Č. KTNEO3/2023

1. LINET spol. S r.o.
se sídlem Želevčice 5, 274 01 slaný

zastoupen: Ing. Tomášem Kolářem M BA, Ing. jaroslavem Chvojkou, jednateli společnosti
IČO: 00507814
DIČ: CZ00507814

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 163

dále též jako ,,firma" nebo ,,zhotovitel" na straně jedné

a
2. Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy
jednajÍcÍ: m U Dr. jiří Zeithaml, člen představenstva, Ing. Ondřej Provalil M BA, člen představenstva
IČO: 26360527
DIČ: CZ699005333

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vloŽka 1070

dále též jako ,,zákazník" nebo ,,objednatel" na straně druhé

(subjekty sub 1. a 2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy" nebo "smluvní strany").

uzavirajiv souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, dálei ,,občanský zákoník", na základě
úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních následujÍcÍ

SMLOUVU O DÍLO

Preambule

Zhotovitel je světově známou společnosti, podnikatelem pro navrhováni, konstruování, výrobu a distribuci zdravotnické techniky a
prostředků. je podnikatelem zabývajícím se dále montáží a servisem zdravotnické techniky. Prohlašuje, že je oprávněn podle
platných obecně závazných právních předpisů, kvalifikace a svých odborných znalosti plnit úkony a operace obsažené v předmětu
plnění této smlouvy a bude v maximální míře chránit zájmy objednatele.

I. předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět v místě určení dle Článku V. této smlouvy objednatele periodické bezpečnostně technické
kontroly (dále též jen ,,PBTK") zdravotnické techniky - uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy,
(dále též jen ,,dílo" nebo ,,servisní služba" nebo ,,servis").

2. objeď natel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za prováděné servisní služby.

II. Rozsah servisní služby, termíny pro opravy

l. Servisní služba zahrnuje periodické bezpečnostně technické kontroly zdravotnické techniky - uvedené v příloze č. 1 (dále
též jen ,,zboží" či ,,výrobky"). Servisní služba nezahrnuje zejména služby uvedené v ČI. V odst. 5 až 8 této smlouvy.

2. Periodické bezpečnostně technické kontroly se Zhotovitel zavazuje provést dle předpisu výrobce Zboží. Zhotovitel se
zavazuje informovat Zákazníka o jeho povinnosti provést PBTK na Zboží podle zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických
prostředcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s normami ČSN EN 60601-1 a ČSN EN 62353. Termín realizace PBTK

dohodne zhotovitel vždy předem s kontaktní osobou Zákazníka uvedenou v příloze č. 2, která je nedílnou součásti této
smlouvy. K vlastní realizaci PBTK dojde vždy v takto dohodnutém termínu. Zhotovitel návrhuje provedení předmětné
kontroly dle typu lůžka, rozpisu v příloze č. 1 a v souladu s výše uvedenými právními předpisy (zpravidla lx roČně nebo Ix
za dva roky). Po třetivýzvě zhotovitele, obsahující návrh termínu a výrobní čIslo/a zdravotnického výrobku dle přílohy Č. 1
pro provedeni PBTK, která musí být písemná (faxem na čIsb: +420 376 335663.662 nebo e-mailem na el. Adresu

Stránka 1z 7



martin.kislinger@ klatovy.nemocnicepk.cz), je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli náklady souvisejIcí s výzvami. Tyto
náklady, jež smluvní strany shodně sjednávají v paušální výši 50,- kč na 1 kus zdravotnické techniky, budou přeúčtovány k
tíži objednatele na základě faktury. Doba mezi zasláním jednotlivých výzev je minimálně Čtrnáct dni. Po marném uplynutí
terminu obsaženém ve třetí výzvě zhotovitele, kdy objednatel ani třetí navržený termín do pěti pracovních dnů po
obdrženi výzvy neakceptuje, zhotovitel je zproštěn své povinnosti řádně a včas provést PBTK a nedostane se do prodlení
s plněním své povinnosti provést PBTK dle této smlouvy.

3. Objednatel se v rámci této smlouvy zavazuje, Že zhotoviteli umožni provést PBTK na min patnáct ks Zboží (lůžka, popř. jiné
výrobky) během jednoho, předem vzájemně dohodnutého výjezdu, nebo umožní provést PBTK na všech ks Zboží, pokud
je jejich počet nižší než patnáct.

Ill. Oprávněni k prováděni servisní Činnosti

1. Zhotovitel prohlašuje, že d isponuje odpovídajíckni prostory a objekty včetně jejich velikosti, úprav, zařízeni a vybavení
potřebnými přístroji, nástroji popř. jinými pracovními prostřed ky pro servisní služby dle této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby servis prováděly pouze osoby, které na základě odborného výcviku, zkušeností, znalostí
příslušných právních předpisů a technických norem mají schopnost:

a) stanovit a posoudit v jednotlivých případech potřebná opatřeni k rozpoznáni možných důsledků a rizik,

b) provádět svou Činnost odborně,

C) činit potřebná preventivní opatřeni, které výrobce (zhotovitel) pro tento účel doporuČil.

3. Zhotovitel je povinen provádět servis zdravotnické techniky pouze osobou, kterou zhotovitel pro tento účel doporučil a
které byl vystaven platný certifikát o pravidelném proškolováni techniků zhotovitele (též jen odborně způsobilá osoba).

4. Zhotovitel je odpovědný za odborný výcvik, zkušenosti a znalosti svých zaměstnanců, které prováděním těchto činnosti
pověří. Je tedy povinen na své náklady zajistit účast svých kvalifikovaných zaměstnanců na Školeni, získáni oprávněni
k výkonu servisu dle této smlouvy a je povinen učinit všechny potřebné úkony k tomu, aby mohl řádně a včas provádět
dílo servisní služby dle této smlouvy. Certifikát je po absolvování školeni a úspěšném provedení závěrečných praktických a
ústních zkoušek vystaven výrobcem zboží. příslušný technik (osoba odborně způsobilá), je povinen na žádost předložit
platný certifikát objednateli k nahlédnutí.

5. Zhotovitel může pověřit prováděním servisní služby dle této smlouvy jinou osobu. Při provádění servisních služeb jinou
osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by tyto prováděl sám.

6. Zhotovitel je vždy povinen zajistit, aby servis byl prováděn v souladu s požadavky stanovenými obecně závaznými
právními předpisy.

7. Pokud zhotovitel nesplní některý závazek dle této smlouvy, a zejména pokud se některé prohlášeni zhotovitele uvedené
v tomto ČI. Ill této smlouvy ukáže být nepravdivým, odpovídá zhotovitel objednateli za škodu tím způsobenou bez
omezeni.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena za servisní služby (práce), se sjednává dohodou smluvních stran následovně:

a. PauŠální částka ve výši 56 393,50,- KČ (slovy: padesátšesttisíctřistadevadesáttři korun padesát haléřů) bez DPH
za období 1.12.2023 a končící nejbližším následujícím 31. březnem.
výše paušální částky a čtvrtletních splátek mohou být předmětem změn dle odst. 3 tohoto článku smlouvy.

b. Paušální částka ve výši 225 574,- Kč,- (slovy: dvěstědvacetpěttiAcpětsetsedmdesátčtyři korun českých) bez dph
za každé následujIcí období od 1. dubna do 31. března nádedujícího roku (,,účetní období").
Smluvní strany se dohodly, Že tuto paušální Částku bude objednatel hradit čtvrtletními splátkami ve výši
56 393,50,- KČ (slovy: paď esátšesttisíctřistadevadesáttři korun padesát haléřů ) bez DPH.
výše paušální Částky a měsíčních splátek mohou být předmětem změn dle odst. 3 tohoto článku smlouvy.

DPH bude k fakturované částce připočteno v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu.

Cena za servisní služby je stanovena jako součin počtu výrobků uvedených v příloze č. 1 a cenových sazeb podle typu
výrobků uvedených níže.

Stránka 2z 7



i'
e 0

:

LINET:
Sprint Cena za 1 ks

VÝROBEK TYPU l.

Mírni Cena za 1 ks

· LINET: Cena za 1 ksVYROBEK TYPU lla Novos, Terno

LINET:
Eleganza 1, Tom2, Smart, lmage,

VÝROBEK TYPU lib WISSNER-BOSSERHOFF: Cena za 1 ks

Movita,

LINET:

VÝROBEK TYPU Ill, Multicare (1MC),, Eleganza 3,4,5, Precioso, Virtuoso, Cena za 1 ks

BORCAD:
AVE, GRACIE

Paušální Částka zahrnuje:

a) prováděni periodických bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky uvedené v příloze č. 1
k této smlouvě,

b) dopravu (veškeré cestovní výdaje zhotovitele) do místa provádění servisu (ČI. V. odst. l), spojenou se
zajištěním PBTK

V ceně nejsou obsaženy ceny náhradních dílů a ceny materiálů k opravě zdravotnické techniky a dále opravy či služby dle
ČI. V. odst. 5 až 8 této smlouvy.

K ceně za servisní služby zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plněni.
Zahrnuje i cestovní výdaje zhotovitele.

2. Shora uvedené měsíční splátky paušální částky je objednatel povinen zaplatit na běžný účet zhotovitele vždy po doručeni
faktury od zhotovitele. Zhotovitel vystaví fakturu:

a. na úhradu první měsíČní splátky paušální částky dle odst. 1 písm. a) bez zbytečného odkladu po uzavřeni této
smlouvy, a na úhradu následujicich měsíčních splátek vždy do 10. dne příslušného kalendářního měsíce, a to až
do úplného zaplaceni paušální částky,

b. na úhradu první měsíční splátky paušální částky dle odst. 1 písm. b) do 10 dnů po uplynutí předchozího účetního
období, a na úhradu následujIcIch měsíčních splátek vždy do 10. dne příslušného kalendářního měsíce, a to až
do úplného zaplacení paušálničástky.

Splatnost všech faktur dle této smlouvy je 14 dni ode dne doručení faktury.

3. Objednatel je oprávněn navrhnout změny v množství a typu výrobků v příloze č. 1 písemným návrhem doručeným
zhotoviteli. Tyto změny budou zhotovitelem bez zbytečného odkladu písemně potvrzeny, přičemž dnem účinnosti takové
změny přílohy Č. 1 je den doručeni návrhu zhotoviteli.

Změny přílohy č. 1 mající vliv na výši paušální Částky budou následně zohledněny v ročním vyúčtováni uplynulého
účetního období podle pravidel uvedených níže, při stanoveni výše paušální Částky na další účetní období a výše
měsíčních splátek nově stanovené paušální částky:

a. V ročním vyúČtování bude vyrovnán rozdíl mezi dosavadní výší paušální Částky a výši paušální Částky změněné
v důsledku změny přílohy Č. 1. V případě kladného rozdílu (přeplatku) bude tato částka započtena na výši
paušální částky na následující účetní období, v případě negativního rozdílu (nedoplatku) bude tato částka
fakturována v plné výši společně s vyúČtováním, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

b. V ročním vyúčtování zhotovitel objednateli oznámí výši paušální částky za další účetní období, změněné
v důsledku změny přílohy Č. 1 a výši měsíčních splátek. Rozdíl mezi takto stanovenou výši měsíčních splátek a
výší měsíčních splátek v novém účetním období dosud zaplacených (tzn. zaplacených před doručením ročního
vyúčtováni, např. za měsíc duben) bude objednateli fakturován spo|u s nejbližší náskdujicí měsíční splátkou.

Stránka 3 z 7



Roční vyúčtování zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli do dvou měsíců po uplynutí účetního období.

4. V případě, že PBTK výrobku zahrnutého do smlouvy postupem dle předchozího odstavce bude provedena v aktuálním
účetním období, náleží zhotoviteli částka ve výši 100% paušální sazby uvedené v odst. 1 za aktuální účetní období a bude
vyúčtována na konci aktuálního účetního období. Pokud první PBTK bude provedena až v následujichn účetním období,
paušální částka za aktuální účetní období za daný výrobek zhotoviteli nenáleží a první platba bude účtována až
za následujÍcÍ účetní období.

5. V případě, že PBTK výrobku vyřazeného ze smlouvy postupem dle odst. 3 tohoto článku nebyla provedena v aktuálním
účetním období, zhotoviteli nenáleží paušální částka za aktuální účetní období za takový výrobek, a pokud již byla
objednatelem zaplacena, bude vyúČtována (dobropisována) na konci aktuálního účetního období.

6. Objedná-li objednatel PBTK nebo vyzve-li servisního technika k provedeni servisu na místě na výrobek, který není obsažen
v příloze Č.1, bude zhotovitelem vyzván, aby písemně potvrdil rozšíření smlouvy q tento výrobek do 7 dni od vyzvání.
Pokud v uvedené lhůtě objednatel rozšířeni smlouvy o tento výrobek nepotvrdí, zhotovitel vyúčtuje provedený servis
mimotuto smlouvu v aktuálně platných ceníkových cenách.

7. Zhotovitel je povinen vést aktuální znění přílohy Č. 1 této smlouvy, které zhotoviteli zašle vždy spolu s vyúčtová ním, jinak
kdykoli na výzvu.

8. Oprava nad rámec pauŠální Částky zahrnujIcI spotřebu materiálu a náhradních dílů, použitých zhotovitelem za účelem
opravy zdravotnické techniky, bude vyúčtována objednateli do patnácti pracovních dnů po ukončení kalendářního
měsíce, ve kterém byla dodávka uskutečněna (jejich cena není zahrnuta ve sjednané pa ušálni Částce - viz ČI. lV. odst. I).

9. Ceny materiálu a náhradních dílů budou kalkulovány za ceny stanovené výrobcem, dovozcem nebo prodejcem
náhradních dílů zdravotnické techniky, zvýšené o náklady na jejich pořízeni - za ceny podle aktuálního ceníku náhradních
dílů zhotovitele.

10. Není-li umožněno zhotoviteli poskytnout servis u objednatele v součinnosti s objednatelem (bez překážek na straně
objednatele), je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za každých započatých 30 minut prodlení
s poskytnutím souČinnosti ve výši KČ 320,- bez DPH. Za překážku na straně objednatele se považuji nevyčištěné,
nedesinfikované nebo neuvolněné lůžko k servisu nebo nepřítomnost osoby oprávněné k potvrzeni převzetí díla (servisu).
Za standardní dobu zákroku k servisu jednoho lůžka se touto smlouvou považuje max. 45 min. PDkud nelze pro překážky
na straně objednatele servis zrealizovat ani do 1 hodiny (tj. objednatel bude v prodlení s poskytnutím součinnosti po dobu
alespoň jedné hodiny) od příjezdu servisního technika (odborně způsobilé osoby), výjezd bude ukončen, servis nebude
poskytnut a zhotovitel je oprávněn po objednateli požadovat rovněž smluvní pokutu odpovidajIcI výši cestovních nákladů
na servisnívýjezd 1.490 Kč bez DPH.

11. Nezaplatí-li objednatel cenu vyúčtovanou fakturou v termínu její splatnosti, je povinen zhotoviteli zaplatit dále úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Dnem zaplaceni je den, kdy byla částka připsána
na účet zhotovitele. Vyúčtováni úroku z prodlení je splatné do 15 dnů po doručení objednateli.

12. Bude-li objednatel v prod|ení s placením ceny dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy či její části po dobu delší než 30 kalendářních
dnů, je zhotovitel oprávněn přerušit prováděni servisních služeb do uhrazeni dlužné částky. O tuto dobu se prodlužuje
doba plněni zhotovitele. V tomto případě zhotovitel neodpovídá ani za řádné a včasné provedení PBTK.

13. Smluvní cena za plnění zhotovitele a jednotkové sazby dle této smlouvy dle článku lV. můžou být po uplynutí prvního
roku účinnosti této servisní srn iouvy zhotovitelem jednostranně navýšena o procento inflace odpovídajÍci indexu růstu
spotřebitelských cen (dále jen ,,míra inflace") podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. K navýšení může dojít
pouze jednou ročně k prvnímu dni úČetního období, přičemž rozhodným údajem je údaj uvedený ČSÚ ke dni 31. 12.
předchozího kalendářního roku. Mira inflace bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 12
předchozích měsíců. Překročení nabídkové ceny lze takto prvně uplatnit od 01. 04. 2025.

V. Provádění servisní služby

l. Konkrétní místo prováděni servisu (místo plněni):

Klatovská nemocnice a.s., Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

2. Objednatel je povinen zajistit, aby zdravotnická technika, u které bude prováděna servisní služba, byla bez pacienta a byla
řádně vydezinfikována a vyčištěna. V opačném případě má zhotovitel prostřednictvím svého technika právo servis
odmítnout a postupovat dle ČI. lV. odst. 10 smlouvy (tzn. zhotovitel je oprávněn fakturovat cestovní náklady technika).

3. V příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, je uveden seznam výrobků, na nichž se budou provádět PBTK. Pro
úspěšnou realizaci zhotovitelem je dále uveden název, výrobní číslo a umístěni výrobků.

4. Zhotovitel zajisti dodržováni bezpečnostních, hygienických, poŽárních a ekologických předpisů svými pracovníky po dobu
provádění servisní služby a zajistí vlastní dozor nad tímto dodržováním.

5. Montáže nových lůžek a demontáže vyřazených lůžek z provozu bude zhotovitel provádět na základě písemných

Stránka 4 z 7



objednávek nebo na základě samostatných smluv. Tyto činnosti nejsou předmětem této smlouvy a budou účtovány zvlášť
podle předem dohodnutých smluvních cen.

6. Dodatečné úpravy, předělávky a dodělávky požadované objednatelem nejsou též předmětem této smlouvy a budou
účtovány zvlášť podle předem dohodnutých smluvních cen.

7. Technikem zjištěná poškozeni nebo závady způsobené prokazatelně nesprávnou obsluhou nejsou zahrnuty do servisních
služeb zhotovitele dle této smlouvy a zhotovitel je oprávněn je provést a vyfakturovat mimo rámec této smlouvy
samostatně dle platného ceníku servisních služeb, a to do maximální hodnoty celkové opravy 5.000,- KČ bez DPH, bez
předchozí konzultace se zástupcem objednatele. V případě že odměna zhotovitele za takové opravy přesahuje 5.000,- KČ
bez DPH, je technik povinen odsouhlasit si realizaci a proplaceni opravy vŽdy se zástupcem (zástupci) objednatele.

8. V případě Že technik během provádění PBTK zjisti závadu a potřebu vyměnit díl, je tento díl oprávněn vyměnit bez
předchozí konzultace se zástupcem objednatele v případě, že cena dílu nepřesahuje částku 5.000,- KČ bez DPH. V případě
že náhradní díl přesahuje uvedenou hodnotu je technik povinen jeho výměnu odsouhlasit vždy se zástupcem (zástupci)
objednatele.

9. Zhotovitel se zavazuje používat na servis k opravě vždy originální náhradní díly výrobce.

VI. Převzetí vykonané servisní služby

1. Po provedení PBTK vyhotoví zhotovitel Protokol o preventivní prohlídce, který se vyhotovuje dle výrobních čísel
kontrolovaného výrobku. Zástupce objednatele svým podpisem na protokolu potvrdí převzetí servisní služby za
objednatele.

VIl. Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění této smlouvy

1. Ve věcech plnění této smlouvy jsou k jednání zmocněny následujÍcÍ osoby:

za objednatele:
a)
b)

V případě, že je za objednatele ve věci plněni smlouvy oprávněno jednat vÍce osob v různém rozsahu, je jejich seznam a
rozsah oprávněni k jednání specifikován v příloze Č.2 této smlouvy.

za zhotovitele:
')
b)

VIII. Vlastnické právo, nebezpečí Škody, záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Na zhotovitele nepřechází nebezpečí Škody na věci, jež je předmětem servisní služby ani vlastnické právo k ni. Zhotovitel
odpovídá za Škodu na věci, jež je předmětem servisní služby, pokud ji převzal od objednatele k provedení servisu nebo
opravy mimo místo plnění dle této smlouvy. Odpovědnost ze škodu na takové věci nese zhotovitel od okamžiku jejího
prDtoko|árního převzetí k opravě nebo servisu do okamžiku předáni zpět objednateli.

2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost po dobu:

a. 24 měsíců na provedené práce,
b. 12 měsíců na materiál a náhradrňdíly,

c. 6 měsíců na akumulátory.

Záruční doba počíná běžet dnem poskytnuti servisní služby v místě plněni.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v důsledku neodborného užíváni nebo zanedbáním běžné údržby
objednatelem, případně uživatelem.

IX. Řešení sporných záležitostí

1. Strany této smlouvy se zavazuji, že veškeré spory vyp|ývajÍcÍ z realizace, výkladu nebo ukončeni této smlouvy se budou
snažit řešit smírnou cestou - dohodou.

Stránka 5 z 7



2. Není-li vyřešeni sporu smírnou cestou dle výše uvedeného ustanoveni možné, bude dále řešeno v souladu s právním
řádem ČR.

3. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů založených touto smlouvou nebo
v souvislosti s ní, budou rozhodovány v rozhodČím řízení, a to Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR a Agrární
komoře ČR podle jeho řádu třemi rozhodci.

X. Trvání smluvního vztahu

Tato smlouva je uzavírána na dobu 2 let .

XL Ukončení smluvního vztahu

Tuto smlouvu lze ukončit:

1. Písemnou dohodou smluvních stran.

2. výpovědi.

a) Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udáni důvodu. výpovědní doba
Činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce nádedujIcIho po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně a konči uplynutím posledního dne přísluŠného kalendářního měsíce.

b) Je-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku nebo jeho Části déle jak 90 kalendářních dnů, je zhotovitel
oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemně, s uvedením tohoto důvodu, výpovědní doba činí 10 kalendářních dnů a
začíná běžet ode dne doručeni výpovědi objednateli.

V případě ukončeni smlouvy výpovědí se strany dohodly na vzájemném vyrovnání poskytnutých plnění.

XII. Uveřejněni smlouvy v registru smluv

1. Tento článek XII. se použije pouze v případě povinnosti uveřejněni této smlouvy podle zákona 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění podle zákona o
registru smluv splní objednatel, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Zhotovitel se zavazuje
poskytnout objednateli za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

3. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, Že objednatel, v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv,
znečitelni ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uvěřejněni ty informace, které nelze poskytnout při postupu podle
předpisů úpravujicích svobodný přístup k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné
právem k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění
metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany sp|ňujÍcÍ stanovená kritéria. Objednatel však není
povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejněni údaje, které již byly oprávněné zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících
apod.

4. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skuteČnosti splňujIcI znaky definované v § 504 občanského
zákoníku, prohlašují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a. Zhotovitel: žádná Část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství zhotovitele,

b. Objednatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství objednatele.

Smluvní strany prohlašuji, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodnItajemství je úplný.

Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejněni v registru smluv opravit uveřejněním Části smlouvy
nebo metadat, které byly původně z uveřejněni vyloučeny z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za
provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství.
Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat
postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany zavazuji poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

XIII. Závěrečná ustanoveni

Stránka 6z 7



1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a úČinnosti k 12.11.2023.

2. Návrhy dodatků a změn k této smlouvě budou prováděny pouze písemně. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám
písemně ve lhůtě do 7 dnů od obdržení písemného návrhu změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana.
Ústní změna smlouvy je vylouČena.

3. Veškerá předchozí ať již písemná či ústní jednání mezi stranami této smlouvy, týkající se předmětu této smlouvy,
pozbývají touto smlouvou účinnosti.

4. V případě, že se kterékoliv z ustanovení této smlouvy ukáže být neplatným, v rozporu s právem nebo nevykonatelným, a
to z jakéhokoliv důvodu, smluvní strany se dohodly, že takové ustanovení na hradí ustanovením novým, které je platné, po
právu a vykonatelné a které se bude co možná nejvíce podobat svým obsahem, tj. hospodářským účelem a právními
důsledky, ustanovení nahrazovanému. Neplatnost, protiprávnost nebo nevykonatelnost kteréhokoliv z ustanoveni této
smlouvy nemá vliv na platnost, soulad se zákonem nebo vykonatelnost ostatních ustanoveni této smlouvy. V ostatním se
řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními právního řádu České republiky.

5. ÚČastníci prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Dále
účastnici prohlašuji, že jsou právně způsobilí uzavřít tuto smlouvu, Že jim nejsou známy žádné překážky a okolnosti
vy|učujÍcÍ možnost uzavření této smlouvy. Na důkaz toho připo]ují obě strany své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1, č. 2.

a) Příloha č. 1- Soupis lůžek umístěných na jednotlivých odd. dle výrobních, popřípadě evidenčních Čísel
b) Příloha č. 2 - Sezna m osob oprávněných k jednání ve věci plněni této smlouvy

V ,dne 20........ V Želevčicich, dne 20........

Za objednatele Za zhotovitele:

Stránka 7z 7



Příloha č. 1 ke smlouvě č. KTNE03/2023

(Soupis lůžek)

Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

Precioso 27
Virtuoso 13

TOM 12
lmage 2
Eleganza Smart Junior 14

Eleganza 4 5
Eleganza 5 1

Novos 193
Eleganza 3 24

Multicare 5

Movitá 17
Mírni 20
Terno Plus 4

Eleganza 1 3

AVE 2
Sprint 13

Gracle 9

Celkem 364

Název výrobní číslo Datum Poznámka - 255
výroby
(R)

El.polohovatelné lůžko lmage 20080073515 2008 ORT

El.polohovatelné lůžko Image 20080073516 2008 ORT

lůžko Eleganza Smart 20100155583 2011 dětské odd.

Aktivní systém Precioso Č.3 20100066652 2010 DlP
20100066423

Aktivní systém Precioso č. 4 20100066655 2010 DIP
2000066419

Aktivní systém Precioso č. 5 20100066654 2010 DlP
2000066421

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025444 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025455 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025429 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025460 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025459 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025465 2012 neurologie
Stránka 1z 11



lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027886 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025435 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025436 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025447 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025458 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025463 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027885 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC "20120025457 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025451 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025464 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025462 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025448 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025466 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025456 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027899 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025452 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025446 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025445 2012 neurologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025449 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025440 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025453 2012 INT A

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20120023808 2012 INT A
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025434 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025439 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025427 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025443 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025450 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025433 2012 INT A

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20120023810 2012 INT A
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025432 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025431 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025509 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025454 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025510 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025437 2012 INT A

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20120023809 2012 INT A
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025514 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025501 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027915 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025502 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027904 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025475 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025476 2012 INT A

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025506 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027900 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025500 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027887 2012 INT B

Stránka 2 z 11



lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027916 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027903 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027910 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027901 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025483 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027909 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025493 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027902 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025505 2012 INT B

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20120023812 2012 INT B
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027912 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025491 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025494 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027897 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027898 2012 INT B

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20120023806 2012 INT B
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025461 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025513 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025484 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027888 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027911 2012 INT B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027877 2012 INT B

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20120023805 2012 INT B
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027866 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027869 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027892 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025497 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027870 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027873 2012 Chir.muži-úsek a...

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027871 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027882 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025518 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027891 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025519 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027889 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027890 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027893 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027865 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025517 2012 dětské větší děti

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027874 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025520 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027868 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027894 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025504 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025498 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025503 2012 Chir.muži-úsek a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027951 2012 Chir.muži-úsek b

Stránka 3 z 11



lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027957 2012 Chir.muži-úsek b

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027936 2012 Chir.8
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027930 2012 Chir.8

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027942 2012 Chir.B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027955 2012 Chir.muži-úsek b

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027953 2012 Chir.muži-úsek b

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027935 2012 Chir.8

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027954 2012 Chir.muži-úsek b

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027958 2012 Chir,muži-úsek b

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027927 2012 Chir.8

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027945 2012 Chir,8
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027946 2012 Chir.B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025428 2012 ORT

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027949 2012 0RT(Chir.muži-úsek)

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027944 2012 ORT

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20120023811 2012 Ortopedie-úsek
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025477 2012 ORT
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025492 2012 ORT

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027950 2012 ORT
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027938 2012 ORT

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027943 2012 ORT

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027921 2012 ORT

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025478 2012 ORT

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027940 2012 ORT

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léČby dekubitů až Ill. 20120023804 2012 Ortopedie-úsek
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027947 2012 ORT

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027948 2012 ORT

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025481 2012 ORT
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027906 2012 ORT...

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027933 2012 ORT
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027879 2012 ORT

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20120023803 2012 Ortopedie-úsek
stupně - Precioso

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až lil. 20120023814 2012 Ortopedie-úsek
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027895 2012 ORT
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027934 2012 ORT

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až lil. 20120023807 2012 Ortopedie-úsek
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027939 2012 ORT

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027905 2012 ORT

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20120023813 2012 Ortopedie-úsek
stupně - Precioso

transportní lůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025404 2012 chir ambul.

lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací- Eleganza Smart 20120025275 2012 Větší děti-úsek...
Junior 1GMR1645

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027907 2012 dětské větší děti

Stránka 4 z 11



lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací - Eleganza Smart 20120025281 2012 děti kojenci
Junior 1GMR1645

lůžko dětské univerzální pro juniory s matraci- Eleganza Smart 20120025273 2012 děti kojenci
Junior 1GMR1645

lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací- Eleganza Smart 20120025279 2012 děti kojenci
junior 1GMR1645

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027908 2012 dět...

lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací- Eleganza Smart 20120025272 2012 děti-úsek
Junior 1GMR1645

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027922 2012 dětské větší děti

lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací- Eleganza Smart 20120025282 2012 Větší děti-úsek
junior 1GMR1645

lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací- Eleganza Smart 20120025283 2012 děti kojenci
junior 1GMR1645

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025521 2012 děti kojenci

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025470 2012 dětské větší děti

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025488 2012 děti kojenci

lůžko dětské univerzální pro juniory s matraci- Eleganza Smart 20120025280 2012 Větší děti-úsek
junior 1GMR1645

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025480 2012 dětské větší děti

lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací- Eleganza Smart 20120025276 2012 Větší děti-úsek
junior 1GMR1645

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025522 2012 děti kojenci

lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací- Eleganza Smart 20120025271 2012 děti kojenci
Junior 1GMR1645

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025472 2012 dětské větší děti

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025515 2012 dětské větší děti

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025516 2012 dětské(oční)

lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací- Eleganza Smart 20120025277 2012 Větší děti-úsek
Junior 1GMR1645

lůžko dětské univerzální pro juniory s matraci- Eleganza Smart 20120025278 2012 Větší děti-úsek
junior 1GMR1645

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025479 2012 dětské větší děti

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025471 2012 děti kojenci

lůžko dětské univerzální pro juniory s matrací- Eleganza Smart 20120025274 2012 děti kojenci
junior 1GMR1645

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025486 2012 dětské větší děti

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027896 2012 děti kojenci

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027924 2012 Porodnice
Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025512 2012 Porodnice

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025441 2012 Porodnice
Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025490 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027881 2012 Porodnice
Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025426 2012 Porodnice
Gynekologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027923 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025511 2012 Porodnice
Gynekologie-úsek

Stránka 5 z 11



lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025489 2012 Porodnice

Gynekologie-úsek
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027878 2012 Porodnice

Gynekologie-úsek
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027884 2012 Porodnice

Gynekologie-úsek
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025438 2012 Porodnice

Gynekologie-úsek
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027918 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027917 2012 Porodnice

Gynekologie-úsek
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027867 2012 dětské ÚPN

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027883 2012 dětské ÚPN

vyšetřovací křeslo gynekologické s přísluŠenstvím - Borcad G2A-AP 03939 2012 Gynekologie-úsek
P2

vyšetřovací křeslo gynekologické s příslušenstvň"n - Borcad G2A-AP 03940 2012 gyn amb.
P2

transportní lůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025399 2012 gynekologie

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027876 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025485 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025496 2012 Porodnice

Gynekologie-úsek
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025495 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025487 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025442 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025473 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027914 2012 Porodnice

Gynekologie-úsek
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027875 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025467 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027920 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025474 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025508 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027919 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025507 2012 Porodnice

Gynekologie-úsek
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027913 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025469 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025468 2012 Gynekologie-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025425 2012 Oční odd.-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025430 2012 Oční odd.-úsek

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027932 2012 děti kojenci

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027931 2012 dětské větší děti

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025499 2012 dětské větší děti

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120025482 2012 dětské větší děti

vyšetřovací křeslo gynekologické s příslušenstvím - Borcad G2A-AP 03936 2012 ambulance -
P2 gynekologie

vyšetřovací křeslo gynekologické s příslušenstvím - Borcad G2A-AP 03941 2012 ambulance -
P2 gynekologie

Stránka 6 z 11



vyšetřovací křeslo gynekologické s přIsMšenstvim - Borcad G2A-AP 03935 2012 ambulance -
P2 gynekologie

vyšetřovací křeslo gynekologické s přislušenstvhn - Borcad G2A-AP 03937 2012 gyn zákrokový sál
P2

lůžko porodní- Borcad PPA-AP30 1809 2012 porodní box

lůžko porodní- Borcad PPA-AP30 1808 2012 porodní box

transportní lůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025400 2012 gynekologie

lůžko intenzivní- Linet 1GZ57025-26 20120028420 2012 DlP

lůžko intenzívni- Linet 1GZ57045-26 20120028425 2012 MOjlP-dřive DlP

lůžko intenzívní- Linet Eleganza 3 1GZ57045-26 20120028427 2012 DlP

vyšetřovací křeslo gynekologické s příslušenstvhn - Borcad G2A-AP 03938 2012 gyn vyšetřovna
P2

lůžko intenzivní- Linet 1GZS7045-26 20120028423 2012 jlP - 2-lůžkový box 2

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až lV. 20120027491 2012 DlOP(dřive JIP - 2-
stupně - Virtuoso lůžkový box 2)

lůžko intenzivní- Linet 1GZS7045-26 20120028421 2012 jip (aro - I-lůžkový
box 4)

lůžko intenzivní- Linet 1GZS7045-26 20120028428 2012 JlP - 2-lůžkový box 2

lůžko intenzívni 20120028419 2012 jlP - 2-lůžkový box 3

lůžko intenzívní 20120028418 2012 JlP - 2-lůžkový box 3

lůžko intenzivní- Linet 1GZS7045-26 20120028424 2012 jlP - 2-lůžkový box 4

lůžko intenzivni- Linet 1GZS7045-26 20120028426 2012 INT B (převod z JlP)

lůžko intenzívni- Linet 1GZS7045-26 20120028430 2012 jlP - 2-lůžkový box 5

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až lV. 20120027490 2012 JlP - 2-lůžkový box 5
stupně - Virtuoso

transportnílůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025402 2012 INT.amb.

lůžko intenzívní - Linet 1GZS7045-26 20120028416 2012 JlP - 2-lůžkový box 5

lůžko intenzivni- Linet 1GZS7045-26 20120028417 2012 jlP - 2-lůžkový box 4

lůžko intenzívní- Linet 1GZS7045-26 20120028429 2012 jlP - 2-lůžkový box 6

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až lV. 20120027496 2012 JlP - 2-lůžkový box 5
stupně - Virtuoso

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až lV. 20120027499 2012 jlP - 2-lůžkový box 5
stupně - Virtuoso

lůžko intenzivní s možností laterálního náklonu - Multicare 20120017077 2012 ARO
1MC08250-1

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až lV. 20120027494 2012 aro - I-lůžkový box 2
stupně - Virtuoso

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až lV. 20120027493 2012 aro - I-lůžkový box 5

stupně - Virtuoso

resuscitačnilůžko s váhou - Multicare 1MC7350-122 20120017071 2012 ARO

lůžko resuscitační- Multicare 1MC 37350-34 20120017074 2012 aro - I-lůžkový box 5

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až IV. 20120027498 2012 aro - I-lůžkový box 3
stupně - Virtuoso

lůžko intenzívnís možností laterálního náklonu - Multicare 20120017076 2012 ARO

1MC08250-1

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až IV. 20120027497 2012 aro - I-lůžkový box 1

stupně - Virtuoso

transportní lůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025403 2012 ARO

lůžko intenzívní s možnosti laterálního náklonu - Multicare 20120017075 2012 ARO

1MC08250-1

Stránka 7 z 11



aktivní antidekubitnl matrace pro podporu léčby dekubitů až lV. 20120027492 2012 aro - I-lůžkový box 4
stupně - Virtuoso

transportní lůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025401 2012 ARO - sledováni

transportní lůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025396 2012 COS zákrok. sál 1-

urgentní příjem
transportní lůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025397 2012 COS zákrok. sál 3 -

urologie
transportní lůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025398 2012 COS zákrok. sál 2 -

příprava, buzení pac.
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027872 2013 chir a

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027952 2013 chir. B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027925 2013 Chir.8

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027941 2012 Chir,8
lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC " """" 20120027929 2013 Chir.B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027928 2013 Chir.B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027956 2013 chir.B

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027926 2013 Chir.B

transportní lůžko - Linet Sprint 1500226045E20 20120025395 2013 Neurologie-úsek

resuscitační vozík - Aurion 05012143 2012 ortopedie-ambulance

resuscitační vozík - Aurion 05012144 2012 ambulance ARO -

příjem
resuscitační vozík - Aurion 05012146 2012 ARO vyšetřovna

resuscitační vozík - Aurion 05012145 2012 JIP - Sledováni 2

lůžko novorozenecké s matrací- Linet 13101101BOOBO 20120030487 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matraci- Linet 13101101BOOBO 20120030474 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matraci- Linet 13101101BOOBO 20120030481 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matrací- Linet 13101101BOOBO 20120030482 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matraci- Linet 13101101BOOBO 20120030479 2014 dětské úpn

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matraci- Linet 13101101BOOBO 20120030478 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matraci- Linet 13101101BOOBO 20120030488 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matraci- Linet 13101101BOOBO 20120030486 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matraci- Linet 13101101BOOBO 20120030475 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matrací- Linet 13101101BOOBO 20120030485 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matraci- Linet 13101101BOOBO 20120030490 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matrací- Linet 13101101BOOBO 20120030473 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matrací- Linet 13101101BOOBO 20120030484 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matrací- Linet 13101101BOOBO 20120030480 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
lůžko novorozenecké s matraci- Linet 13101101BOOBO 20120030491 2014 dětské ÚPN

nedonošenci
Stránka 8 z 11



lůžko novorozenecké s matrací - Linet 13101101BOOBO 20120030477 2014 dětské ÚPN
nedonošenci

lůžko novorozenecké s matrací - Linet 13101101BOOBO 20120030492 2014 dětské ÚPN
nedonošenci

lůžko novorozenecké s matrací- Linet 13101101BOOBO 20120030489 2014 dětské ÚPN
nedonošenci

lůžko ňovorozenecké s matraci - Linet 13101101BOOBO 20120030476 2014 dětské ÚPN
nedonošenci

lůžko novorozenecké s matrací- Linet 13101101BOOBO 20120030483 2014 dětské ÚPN
nedonošenci

Dětské lůžko TOM 20140009475 2014 dětské-očista pacienta

Dětské lůžko TOM 20140009464 2014 dětské-pokoj -1+1
lůžko

Dětské lůžko TOM 20140009471 2014 dětské-pokoj -1"1
lůžko

Dětské lůžko TOM 20140009472 2014 dětské-pokoj - 4 lůžka

Dětské lůžko TOM 20140009473 2014 dětské-pokoj - 4 lůžka

Dětské lůžko TOM 20140009474 2014 dětské-pokoj - 4 lůžka

Dětské lůžko TOM 20140009469 2014 dětské-pokoj - 2+2
lůžka

Dětské lůžko TOM 20140009470 2014 dětské-pokoj - 2+2
lůžka

Dětské lůžko TOM 20140009467 2014 dětské-pokoj - 2+2
lůžka

Dětské lůžko TOM 20140009468 2014 dětské-pokoj - 2"2
lůžka

Dětské lůžko TOM 20140009465 2014 dětské-pokoj -2"2
lůžka

Dětské lůžko TOM 20140009466 2014 dětské-pokoj -2+2
lůžka

lůžko pečovatelské Terno Plus 20080115405 2008 ldn

lůžko pečovatelské Terno Plus 20080115408 2008 LON

lůžko pečovatelské Terno Plus 20080115409 2008 LON

lůžko pečovatelské Terno Plus 500380-1667259 2008 ldn

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů - 20130027793 2014 dip

Precioso

lůžko intenzivní- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093917 2015 DlOP

lůžko intenzivni- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093918 2015 DlOP

lůžko intenzivni- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093919 2015 DIOP

lůžko intenzivní- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093920 2015 DIOP

lůžko intenzivní- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093921 2015 DlOP

lůžko intenzívní- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093922 2015 DlOP

lůžko intenzivni- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093923 2015 DlOP

lůžko intenzívní- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093924 2015 DIOP

lůžko intenzívní- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093925 2015 DIOP

lůžko intenzivní- Linet Eleganza 3 1GZ57045-65 20150093926 2015 DlOP

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20150091203 2015 DlOP
stupně - Precioso

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20150091204 2015 DIOP

stupně — Precioso

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20150091205 2015 DlOP

stupně - Precioso

Stránka 9 z 11



aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20150091206 2016 OtOP
stupně — Precioso

aktivní antidekubitni matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20150091207 2015 DlOP
stupně - Precioso

aktivní antidekubitní matrace pro podporu léčby dekubitů až Ill. 20160004139 2016 DlOP
stupně - Precioso

lůžko standardní elektrické - Novos 1N43DA62F12BOC 20120027937 2012 ORT

lůžko Movitá 20160035122 2016 LON

lůžko Movita 20160035123 2016 LON

lůžko Movitá 20160035124 2016 LON

lůžko standardní elektrické - Novos 20120027880 2012 dětské

lůžko elektrické Novos 2012007949 2012 ORT

lůžko Movita 20150092144 2016 LON

lůžko movita 20150092133 2016 LON

lůžko Movita 20150092134 2016 LON

lůžko movita 20150092135 2016 LDN

lůžko Movita 20150092136 2016 LON

lůžko Movita 20150092137 2016 LON

lůžko Movita 20150092138 2016 LON

lůžko movita 20150092139 2016 LON

lůžko Movita 20150092140 2016 LON

lůžko Movita 20150092141 2016 LON

lůžko Movita 20150092142 2016 LON
lůžko Movita 20150092143 2016 LON

lůžko Movita 2015006575- 2015 LON

0002
lůžko Movita 2015006579- 2015 LON

0001
aktivní matrace Precioso 20120023809 2012 INT A
lůžko polohovatelné Eleganza 1 20190112491 2019 LON NP

lůžko polohovatelné Eleganza 1 20190112492 2019 LON NP

lůžko polohovatelné Eleganza 1 20190112493 2019 LON NP

Aktivní matrace Precioso 20100066653 2020 DlP

lůžko Eleganza 5 20200169360 2020 MOJlP

matrace Virtuoso Air 20200170738 2020 MOjlP
nemocniční lůžko Virtuoso 20200170738 2020 ARO

transportní lůžko - Linet Sprint 20220133767 2022 ORT

transportní lůžko - Linet Sprint 20210313331 2021 INT amb.

transportní lůžko - Linet Sprint 20210313332 2021 CHIR amb.

Vyšetřovací křeslo Gracle GKB3934 2023 GYN sono

Vyšetřovací křeslo Gracle GKB3935 2023 GYN ambulance

Lůžko Eleganza 4 ,typ 1GE412055-550 20200336158 2020 ORT odd.

Lůžko Eleganza 4 20200336133 2020 sklad O

Lůžko Eleganza 4 20200336121 2020 sklad O

Lůžko Eleganza 4 20200336143 2020 sklad O

Lůžko Eleganza 4 20200336119 2020 sklad O

Aktivní matrace Precioso 20230169866 2023 DlOP

Aktivní matrace Precioso 20230169867 2023 DlOP

Aktivní matrace Precioso 20230169868 2023 DlOP

Aktivní matrace Virtuoso 20230169863 2023 ORT

Stránka 10 z 11



Aktivní matrace Virtuoso 20230169864 2023 ! ORT

Stránka 11 z 11



Příloha č. 2 ke smlouvě Č. KTNE03/2023

(Seznam kontaktních osob)

Klatovská nemocnice, Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

oddělení kontaktní osoba telefon

Dokladový materiál z periodických kontrol, oprav vč. fakturace předávat a zasílat na adresu:

Kontaktní osoba:

l




